
ZARZĄDZENIE NR 27/Or/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 40/Or/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 9 w pkt. 1 skreśla się lit. i;

2) w § 9 w pkt 2 lit. b, po tiret piątym przecinek zastępuje się kropką i skreśla się tiret szóste;

3) w § 11 w pkt 1 po lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku
publicznego w sferze zadań publicznych;”;

4) w § 11 w pkt 2 po lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się w lit h brzmieniu:

„h) współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku
publicznego w sferze zadań publicznych;”;

5) w § 19 uchyla się pkt 20-26 a dotychczasowy pkt 27 otrzymuje oznaczenie porządkowe 20;

6) w § 21 po pkt 24 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 25-31 w brzmieniu:

„25) opracowywanie rocznych programów współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami wymienionymi w przepisach o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie;

26) koordynację przygotowania i przeprowadzania - we współpracy z właściwymi komórkami
organizacyjnymi Urzędu Miasta - otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy
przez organizacje pozarządowe;

27) dokonywanie - we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta - analiz
wniosków o realizację zadań publicznych, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej
inicjatywy oraz - w przypadkach określonych przepisami prawa - koordynację zlecania tym
organizacjom realizacji zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert;

28) prowadzenie monitoringu i nadzoru współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego;

29) koordynację opracowywania - we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi Urzędu
Miasta - planów finansowych wydatków oraz sprawozdań z wydatków związanych ze zlecaniem lub
powierzaniem organizacjom pozarządowym oraz podmiotom prowadzącym działalność pożytku
publicznego realizację zadań publicznych Gminy;

30) przygotowywanie nie później niż do 30 kwietnia każdego roku sprawozdania z realizacji programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w przepisach o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok poprzedni;

31) opracowywanie projektów wieloletnich programów rozwoju w zakresie współpracy
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.”.

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2. Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego
zarządzenia.

3. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w rozdziale IV:

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki – KST:

1) stanowisko Kierownika Wydziału – 1 etat;

2) stanowisko ds. kultury i sportu – 4 etaty.

Łącznie – 5 etatów.”.

2) w ust. 8:

a) w pkt 3, po lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. f w brzmieniu:

„f) ds. współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi – 1 etat.”,

b) ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:

„Łącznie – 9 etatów.”.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


